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TICARET BAKANLIGI
fhracat Genel Miidiirliigii

2025 AILE YILI

Sayr : E-68460249-051.05-00119099695
Konu : Ticaret Bakanhg Ihracat Siiregleri ve
Devlet Destekleri Egitim Programi

DAGITIM YERLERINE

Bilindigi lizere, Bakanligimiz gorev alani dahilindeki konularda is c¢evrelerinin bilgilendirilmesi
amaciyla 2011 yilindan itibaren diizenlenmekte olan, ihracatin gelismesi ve tabana yayilmasi agisindan
onem arz eden Dis Ticaret Bilgilendirme Seminerlerine, 2026 yilinda “Ticaret Bakanhigi Thracat Siiregleri
ve Devlet Destekleri Egitim Program1” adiyla devam edilmektedir.

Bu minvalde, Bakanligimizca Tiirkiye’deki tiim is ¢evrelerinin genel katilimina agik olarak ekte
yer alan program akisi gercevesinde 24-25-26 Mart 2026 tarihlerinde ¢evrim i¢i bir egitim programi
gerceklestirilecektir. Egitim programinin sonunda zoom iizerinden on sorudan olusacak ¢oktan se¢meli
bir sinav gerceklestirilecek olup sinavda en az yiizde elli basar1 gosteren katilimcilara Dijital Basari

Belgesi gonderilecektir.

Programa katilim iicretsiz olup katilim saglamak isteyen ilgililerin 19 Mart 2026 tarihine kadar
asagida yer alan kayit baglantisi lizerinden bagvuru yapmalar1 gerekmektedir. Bagvuru esnasinda istenilen
bilgilerin dogru ve eksiksiz bir sekilde doldurulmas: ayrica ayni e-posta adresi ile farkl kisiler tarafindan
bagvuru yapilmamas1 hususlari; katilim baglantis1 ve Dijital Basari Belgesinin hatasiz bir sekilde
gonderilebilmesi acisindan onem arz etmektedir. Ilaveten, basvuru sonrasi katilimcilarin e-posta
adreslerine herhangi bir onay maili iletilmeyecek olup 23 Mart 2026 tarihinde ¢evrim i¢i katilim
baglantis1 gdnderilecektir. Bagvuru ve toplantiya giris esnasinda kullanilan e-posta adreslerinin ayni
olmas1 6nem arz etmektedir.

Bilgilerini ve bahsi gecen egitim programinin duyurulmasi hususunda geregini rica ederim.

Kayit Baglantisi: https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat

Biilent TUNCER
Bakan a.
Genel Miudur Yardimcisi

Ek:
1- Program Akisi
2- Duyuru Gorseli

Bu belge giivenli elektronik imza ile imzalanmigtir.

Belge Dogrulama Kodu: C5479787-3247-4A02-A34C-3B2E01DCDSE3 https://www .turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Sogiitézii Mahallesi 2176. Sokak No:63 06530 Cankaya/Ankara
Telefon No: 0312 204 8857 Faks No: 03122048632

e-Posta: m.kocaturk@ticaret.gov.tr

Internet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:




24 Mart 2026

TiCARET BAKANLIGI iIHRACAT SURECLERI
VE DEVLET DESTEKLERI
EGITIM PROGRAMI
24-25-26 Mart 2026 (Cevrim ici)

13.30-13.35 Acilis Konugmasi

13.35-15.30  Genel Ihracat Egitimi (Ticari Bilgiye Erisim, Uluslararasi Ticari Kurallar ve

15.30-17.15

Hedef Pazar Tespiti)

Mal Ihracatina Yonelik Saglanan Devlet Destekleri

15.30-15.55 Uluslararas1 Rekabetgiligin Gelistirilmesine Yo6nelik Devlet Destekleri

15.55-16.20 Yesil Mutabakata Uyum Projesi Destegi “Responsible” Programi

16.20-16.40 Fuar Destekleri

16.40-17.15 Markalasma ve Tasarim Destekleri

25 Mart 2026

14.00-14.35 E-Ihracat Destekleri / Kolay Ihracat Platformu

14.35-15.05 Hizmet Ihracatina Yonelik Saglanan Devlet Destekleri

15.05-15.35 Ticaret Bakanlig1 Destek Y onetim Sistemi (DYS)

15.35-16.20 Dahilde ve Haricte isleme Rejimleri

16.20-16.50 Ihracatta Giimriik Mevzuat: ve Uygulamalari

26 Mart 2026

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-11.50

11.50-12.20

12.20-12.45

12.45-13.15

Ulke Sunumu-Giiney Kore Pazarma Thra¢ imkanlar
Pazara Girig Engelleri ve Coziim Yollar
Ticarette Teknik Engeller

Avrupa Birligine fhracatta Zorunlu Yeni Uygulama: Avrupa Yesil Mutabakati
ve Karbon Vergisi

Uriin Giivenligi, Avrupa Yesil Mutabakati ve Siirdiiriilebilir Uriin Mevzuat
Giincellemelerinin Thracata Etkisi

Sinav



Gelen Tarih Say1: 20/02/2026 - 512

TICARET BAKANLIGI
IHRACAT SURECLERI VE
DEVLET DESTEKLERI EGITIM
PROGRAMI

24-25-26 Mart 2026 (CEVRIM iCi)
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Basvuru Adresi:

https.//egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat

DIJiTAL
BASARI
BELGELI

\ Program Ak/§/ ) ) )

Detayli Bilgi Igin:
https://ticaret.gov.tr/duyurular /
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24 MART 2026

e 13.30-13.35 Acllis Konusmasi

» 13.35-1530  Genel Ihracat EGitimi (Ticari
Bilgiye Erisim, Uluslararasi Ticari
Kurallar ve Hedef Pazar Tespiti)

e 15.30-17.15 Mal Ihracatina Yénelik Saglanan
Devlet Destekleri

15.30-15.55 Uluslararasi Rekabetciligi
Gelistirilmesine Yonelik Devlet Desif

15.55-16.20 Yesil Mutabakata Uyu
Destedi “Responsible” Programi

e 16.20-16.40 Fuar Destekleri

¢ 1640-1715 Markalasma ve Tasarim
Destekler;

>>
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25 MART 2026

14.00-14.35

14.35-15.05

15.05-15.35

15.35-16.20

16.20-16.50

E-Ihracat Destekleri / Kolay
lhracat Plaotformu

Hizmet Ihracatina Yénelik
Saglanan Devlet Destekleri

Ticaret Bakanlgi Destek
Yonetim Sistemi (DYS)

Dahilde ve Haricte Isler
Rejimleri

Ihracatta GUmrik Mev
Uygulamalari
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26 MART 2026

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-11.50

11.50-12.20

12.20-12.45

12.45-13.15

Ulke Sunumu-Giney Kore
Pazarina lhrac Imkanlari

Pazara Giris Engelleri ve CozUm
Yollar

Ticarette Teknik Engeller

Avrupa Birligine Ihracatta
Zorunlu Yeni Uygulama:
Yesil Mutabakati ve Ko
Vergisi

Uron Govenligi, Avrup
Mutabakati ve SOrdort
Urin Mevzuat Guncell
Ihracata Etkisi

rinin

Sinav




